

Príloha č. 3

Vyhlásenie uchádzača k predloženej ponuke

Údaje o uchádzačovi:

Obchodné meno:	PLAST-MONT s.r.o
Sídlo:	PEKÁRENSKA 2, 984 01 LUČENEC
Štatutárny zástupca:	Ing. PETER JAKUBOVÉ
IČO:	36 056 588
DIČ:	
IČ DPH:	SK 202 169 49 06
Telefón:	047/43 33 238 , 0905 461 244
Fax:	047/43 26 966
E-mail:	plastmont@plast-mont.sk
Zápis v Obchodnom alebo Živnostenskom registri	OR SR B. BYSTRICA, oddiel sro, vložka 4969/9

Čestne vyhlasujeme, že:

- všetky údaje uvedené v ponuke sú pravdivé a úplné,
- súhlasíme s podmienkami určenými verejným obstarávateľom,
- všetkému, čo bolo v súťažných a zmluvných podmienkach sme porozumeli; na to, čo nám nebolo jasné sme využili možnosť dorozumievania, a sme si vedomí, že ak naša ponuka nebude obsahovať všetky náležitosti požadované verejným obstarávateľom, bude zo súťaže vylúčená,
- nebudeme obmedzovať verejného obstarávateľa svojimi podmienkami, uvedenými v ponuke,
- predkladáme iba jednu ponuku a nie sme v zadávaní predmetnej zákazky členom skupiny dodávateľov, ktorá predkladá ponuku na danú zákazku,
- súhlasíme s tým, že verejný obstarávateľ si môže overovať platnosť predložených dokladov a údajov v nich.

Dátum: 27.12.2015

Meno a podpis štatutárneho zástupcu uchádzača:

Ing. PETER JAKUBOVÉ

Pečiatka:

Príloha č.1

Výkaz výmer

Predmet zákazky: **Modernizácia budov a vonkajších priestorov Psychiatrickej liečebne**

2. časť: **Modernizácia okien**

Por. číslo	Položka	Názov	Merná jednotka	Jednotková cena v eur bez DPH	Počet jednotiek	Cena celkom v eur bez DPH
1		Okno 1360 x 1820	kus	273,5	12	3282
2		Okno 1690 x 1350	kus	236,72	2	473,44
3		Okno 760 x 1350	kus	114,78	1	114,78
4		Okno 860 x 1810	kus	176,65	1	176,65
5		Okno 1380 x 1790	kus	276,76	6	1660,56
6		Okno 750 x 1220	kus	107,85	8	862,8
7		Okno 2270 x 1810	kus	486,09	1	486,09
8		Okno 760 x 1810	kus	141,79	3	425,37
9		Okno 1730 x 1370	kus	242,58	2	485,16
10		Okno 2140 x 2100	kus	928,91	1	928,91
11		Okno 2140 x 380	kus	87,39	1	87,39
12		Okno 1600 x 2170	kus	870,2	1	870,2
13		Okno 860 x 3320	kus	297,72	3	893,16
14		Okno 1100 x 1370	kus	141,83	4	567,32
15		Okno 1140 x 1760	kus	166,87	2	333,74
16		Okno 1140 x 1760	kus	223,48	2	446,96
17		Okno 2000 x 360	kus	120,55	2	241,1
18		Okno 890 x 1430	kus	126,96	2	253,92
19		Okno 1120 x 2100	kus	158,62	1	158,62
20		Okno 1200 x 1970	kus	220,87	1	220,87
21		Okno 550 x 820	kus	82,01	1	82,01
22		Okno 1170 x 2030	kus	246,04	6	1476,24
23		Okno 1160 x 1420	kus	149,23	6	895,38
24		Okno 550 x 850	kus	82,92	1	82,92
25		Okno 550 x 810	kus	81,69	1	81,69
26		Okno 980 x 2010	kus	490,1	1	490,1
27		Okno 960 x 2010	kus	631,04	1	631,04
28		Okno 860 x 2010	kus	463,28	1	463,28
29		Okno 21160 x 830	kus	110,05	2	220,1
30		Okno 1000 x 370	kus	73,78	1	73,78
31		Okno 930 x 720	kus	94,78	1	94,78
32		Okno 1980 x 1980	kus	850,34	1	850,34
33		Okno 2060 x 2310	kus	471,37	9	4242,33
34		Okno 1040 x 2310	kus	239,22	1	239,22
35		Okno 600 x 530	kus	75,82	2	151,64
36		Okno 550 x 800	kus	82,49	1	82,49
37		Okno 1440 x 1410	kus	225,31	3	675,93
38		Okno 1150 x 2010	kus	236,37	6	1418,22
39		Okno 1300 x 970	kus	111,37	1	111,37
40		Okno 1300 x 1800	kus	146,08	1	146,08
41		Okno 2230 x 2230	kus	574,19	6	3445,14
42		Okno 760 x 470	kus	78,92	4	315,68
43		Okno 450 x 470	kus	75,92	1	75,92
44		Okno 530 x 520	kus	72,62	7	508,34
45		Okno 1160 x 2000	kus	218,15	7	1527,05
46		Okno 880 x 2010	kus	466,25	1	466,25
47		Okno 480 x 2450	kus	160,06	2	320,12
48		Okno 1250 x 1820	kus	266,66	17	4533,22

49	Okno 400 x 1050	kus	62,61	2	125,22
50	Okno 600 x 970	kus	89,81	1	89,81
51	Okno 600 x 970	kus	89,81	1	89,81
52	Okno 2160 x 1830	kus	480,55	6	2883,3
53	Okno 550 x 1020	kus	89,75	1	89,75
54	Okno 550 x 1020	kus	89,75	1	89,75
55	Okno 1200 x 670	kus	98,14	1	98,14
56	Okno 1300 x 1900	kus	297,81	1	297,81
57	Okno 1680 x 930	kus	90,71	1	90,71
58	Okno 1680 x 2060	kus	840,55	1	840,55
59	Okno 1700 x 2110	kus	841,03	1	841,03
60	Okno 1400 x 930	kus	122,61	1	122,61
61	Okno 1400 x 2100	kus	806,99	1	806,99
62	Okno 650 x 2170	kus	170,26	8	1362,08
63	Okno 750 x 800	kus	83,65	4	334,6
64	Okno 390 x 2170	kus	121,66	2	243,32
65	Okno 1330 x 350	kus	65,65	1	65,65
66	Okno 1180 x 1420	kus	151,2	4	604,8
67	Okno 1200 x 790	kus	162,06	1	162,06
68	Okno 1250 x 790	kus	163,63	2	327,26
69	Okno 530 x 1000	kus	88,52	1	88,52
70	Okno 980 x 2020	kus	481,54	1	481,54
71	Okno 730 x 1670	kus	129,99	1	129,99
72	Okno 1440 x 1870	kus	316,3	4	1265,2
73	Okno 480 x 750	kus	77,67	1	77,67
74	Okno 1700 x 1930	kus	352,27	7	2465,89
75	Okno 2060 x 1400	kus	271,8	7	1902,6
76	Okno 1160 x 1450	kus	147,62	3	442,86
77	Okno 1400 x 2210	kus	818,91	1	818,91
78	Demontáž a likvidácia starých okien	hod.	10	235	2350
79	Osadenie okien	m	5	1223,15	6115,75
80	PVC parapet	m	4,8	286,63	1376,91
81	Parapet AL 1	m	5,21	286,63	1494,4
82	Krytky	kus	0,95	522	495,9
83	Osadenie parapetov	m	3,5	496,04	1736,14
84	Žalúzie	m2	13,5	78,45	1059,08
85	Fixné siete proti hmyzu	m2	14	26,98	377,72
Cena celkom					69 383,78
Cena celkom po dodatočnej zľave -		-	-	-	
7769,73 eur					61 614,05 eur

DPH 20% v eur: .. 12322,81 73936,86

Cena spolu v eur bez DPH slovom:..... Šesťdesiatjedentisícšesťstoštrnásť eur

Cena spolu v eur s DPH slovom:..... Sedemdesiattritisícdeväťstotridsaťšesť eur

Obchodné meno uchádzača: PLAST-MONT, s.r.o., Pekárenská 2, Lučenec

Dátum: Pečiatka a podpis:

Príloha č. 2

NÁVRH NA PLNENIE KRITÉRIA NA VYHODNOTENIE PONÚK

Predmet zákazky: **Modernizácia budov a vonkajších priestorov Psychiatrickej liečebne**

2.časť zákazky: **Modernizácia okien**

Kritérium : Najnižšia cena

Cena	V eur bez DPH	DPH 20 %	Spolu v eur s DPH
Cena za dodanie predmetu zákazky	67 674,05 €	12 322,81 €	73 936,86 €

Uchádzač je platiteľom DPH áno/nie.
/Nehodiace sa prečiarknuť/.

Cena v eur bez DPH uvedená slovom: šesťdesiat sedem tisíc šesťsto a päťdesiat päť centov €

Cena v eur s DPH uvedená slovom: šesťdesiat tri tisíc deväťsto a šesťdesiat centov €

Dátum: 21. 12. 2015

Meno a podpis štatutárneho zástupcu uchádzača: Ing. PETER JAKUBOVÉ

Pečiatka: